Walterus de Thuynham est filius et hæres propinquior dicti Adæ de

Thuynham , et est de ætate quatuordecim annorum . Westmerland'

[ Vide Rot. Fin ., 5 Edw . I. m. 1.]

26. ADAM DE CUMPTON '. Inq. p. m .

Johannes de Cumpton' filius dicti Adæ defuncti propinquior hæres

ejus est, et fuit in festo Pentecostes anno regni Regis Edwardi

tricesimo quarto ætatis octo annorum , Southampton '.
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27. WALTERUS DE RUDHAM. Inq. p . m.

Willielmus Bygod nepos prædicti Walteri est propinquior bæres ipsius

Walteri et ætatis quadraginta annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 10.]

28. WILLIELMUS LE FLEMENG ' alias FLEMING '. Inq. p. m .

Dicunt ( juratores ] quod Reynerus Le Flemyng' est filius et propinquior

hæres ejusdem Willielmi, et fuit de ætate triginta trium annorum

ad Natale Domini anno prædicto [35to] . Item dicunt quod idem

Willielmus obiit die Sabbati proxima post festum Inventionis Sanctæ

Crucis anno prædicto. Ebor'.

Dictus dominus Willielmus Le Flemyng' diem clausit extremum die

Sabbati proxima ante Pentecosten anno ultimo supradicto [33to ).

Reginaldus filius Willielmi Le Fleming' prædicti est verus

hæres et propinquior hæres dicti domini WillielmiLe Fleming' nuper

defuncti, et est ætatis quadraginta annorum et plus. Ebor'.

29. ROBERTUS DE BARKEWORTHE Inq. p. m .

Radulphus de Barkeworthe est filius prædicti Roberti et ejus hæres

propinquior, et est ætatis decem annorum et amplius. Lincoln '.

30. PETRUS DE LA HUSE alias HOESE. Ing. p. m.

Idem Petrus tenuit de hæreditate Agathæ quondam uxoris suæ quæ

dam tenementa in Finchamstede. Petrus de La Hoese, filius

et hæres prædictorum Petri de La Hoese et Agathæ uxoris suæ ,

est propinquior bæres prædictorum Petri et Agathæ , et est ætatis

viginti quatuor annorum et amplius.
Berk '.

Petrus de La Huse filius prædicti Petri de La Huse est hæres ejus

propinquior, et est ætatis viginti unius annorum et amplius.

Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m. 9.]

31. MARGARETA DE Ros alias ROSSE. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores] quod dicta Margareta aliquo tempore tenuit medie

tatem baroniæ de Kendal', excepta valle de Kentmer, de domino

Rege in capite. Item dicta Margareta feoffavit Willielmum de

Ros filium suum de castro de Kirkeby in Kendale cum quarta

parte villa de Kyrkeby, &c. , tenendis dicto Willielmo et bære

dibus suis de corpore suo procreatis ; et si sine hærede de corpore

suo obierit omnes prædictæ terræ et tenementa cum pertinentiis